
Uchwała nr 23/2019 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 08.05.2019 

w sprawie obowiązywania klas sportowych PZ Judo 

Na podstawie § 10 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo podejmuje uchwałę dotyczącą obowiązywania klas 

sportowych PZ Judo: 

1. Klasa Mistrzowska Międzynarodowa obowiązuje dwa lata od zdobycia medalu 

2. Klasa Mistrzowska, I, II, III obowiązuje do końca roku zdobycia medalu oraz do 

końca następnego roku kalendarzowego 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się Uchwała została 

przyjęta. 

 


